
Zarządzenie nr 2136/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 września 2006r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.)  oraz  uchwały nr  LIV/357/93  Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz  zbywania i  obciążania  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  Gorzowa Wlkp.
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam nabyć prawo własności lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 56,70m2 w
budynku  przy  ul.Kwiatowej  47f  wraz  z  udziałem  wynoszącym 7630/1000000  części  we
współużytkowaniu wieczystym gruntu oznaczonego nr ewid. 1027/2 o pow. 9895m2 oraz we
współwłasności budynku za cenę 50.146,67zł.

§ 2. Nabycie następuje w trybie art. 494 Kodeksu cywilnego, tj. odstąpienie od umowy
wzajemnej, zgodnie z którym – strona, która odstępuje od umowy wzajemnej, obowiązana
jest zwrócić drugiej stronie wszystko, co otrzymała od niej na mocy umowy, może żądać nie
tylko zwrotu tego, co świadczyła, lecz również naprawienia szkody wynikłej z niewykonania
umowy.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


